
 

 

 
veřejná zakázka 
„Audity projektů OP VK, OP VaVpI a OP LZZ realizovaných na  
Masarykově univerzitě – služby dle opčního práva“ 
Zadávací dokumentace 

 
 
 
 

 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

veřejné zakázky zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění 
 

„Audity projektů OP VK, OP VaVpI a OP LZZ realizovaných na 
Masarykově univerzitě – služby dle opčního práva“ 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Zadavatel: 
Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
 
 
V Brně dne 9. 1. 2015 
 



 

 

 
veřejná zakázka 
„Audity projektů OP VK, OP VaVpI a OP LZZ realizovaných na  
Masarykově univerzitě – služby dle opčního práva“ 
Zadávací dokumentace 

1. Preambule 
 
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků a technických podmínek 
zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro vypracování a 
podání nabídky (dále jen „zadávací dokumentace“) v jednacím řízení bez uveřejnění podle zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Jednání 
v rámci jednacího řízení bez uveřejnění bude vedeno písemně. Práva, povinnosti a podmínky v této 
zadávací dokumentaci neuvedené se řídí tímto zákonem, Pravidly operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost (dále jen „OP VK“) dostupných na www.msmt.cz, odkaz strukturální fondy, odkaz 
OP VK období 2007-2013 a vnitřními předpisy zadavatele. 
 
Uchazeč bere na vědomí, že bude povinen dodržet požadavky na publicitu programů strukturálních 
fondů i jiných zdrojů financování, které jsou stanovené mj. Příručkou pro příjemce finanční podpory 
z operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, Manuálem vizuální identity OP VK a 
nařízení komise (ES) č. 1828/2006, a to ve všech relevantních dokumentech, týkajících se této veřejné 
zakázky. 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
https://zakazky.muni.cz. Veškeré úkony vyjma podání nabídky se provádějí elektronicky. 
 
V případě otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 
uvedené webové stránce kontaktujte Ing. Petru Heczkovou, e-mail: heczkova@rect.muni.cz, tel.: 549 49 
5070. 
 
Zájemcem o veřejnou zakázku se v souladu se zákonem rozumí dodavatel, který byl zadavatelem 
vyzván k jednání bez uveřejnění, TOP AUDITING, s. r. o., IČ: 45477639, se sídlem Koliště 1965/13a, 
602 00 Brno. 
 
Uchazečem se rozumí dodavatel, který ve stanovené době podal nabídku v jednacím řízení bez 
uveřejnění. 
 
Poskytnutá zadávací dokumentace se stává majetkem zájemce a nemusí být zadavateli vrácena. 
Zájemce smí zadávací dokumentaci použít pouze pro účely zpracování nabídky pro toto zadávací 
řízení. 
 



 

 

 
veřejná zakázka 
„Audity projektů OP VK, OP VaVpI a OP LZZ realizovaných na  
Masarykově univerzitě – služby dle opčního práva“ 
Zadávací dokumentace 

Zadavatel doporučuje, aby se zájemce před dodáním nabídky podrobně seznámil se zadávací 
dokumentací a prostřednictvím požadavků na dodatečné informace k zadávacím podmínkám si ještě 
před předložením nabídky vyjasnil případné nejasnosti. K pozdějším námitkám nebude brán zřetel. 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
2.1 Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí auditorských služeb dle opčního práva veřejné zakázky 
Audity projektů OP VK, OP VaVpI a OP LZZ (dále také jen „původní veřejná zakázka“), které byly 
vymezeny v zadávacích podmínkách původní veřejné zakázky. Předmět veřejné zakázky je blíže 
vymezen v příloze č. 1 obchodních podmínek – Projekty OPVK - dodatek č. 2. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle CPV kódů: 
 
79210000-9 Účetní a revizní služby 
79212300-6 Provádění zákonných auditů 
 
2.2 Obchodní podmínky 
 
Provádění služeb dle opčního práva je požadováno za obchodních podmínek specifikovaných 
dodatkem č. 2 rámcové smlouvy. Obchodní podmínky jsou pro zájemce závazné a nemohou být 
měněny. 
 
Zadavatel stanovuje následující obchodní podmínky: 

- maximální výši nabídkové ceny za audit projektu CZ.1.07/1.3.00/51.0035 INTERES – 
Informační technologie realizované spoluprací, a to ve výši 80.000,- Kč 

- maximální výši nabídkové ceny za audit projektu CZ.1.07/2.3.00/45.0018 Popularizace 
vědy a výzkumu v přírodních vědách a matematice s využitím potenciálu MU, a to ve výši 
50.000,- Kč. 
 

Nabídkové ceny za audity projektů uvedené v příloze č. 1 návrhu dodatku č. 2 nesmí překročit 
částky na audit zde uvedené. 
 
 
 



 

 

 
veřejná zakázka 
„Audity projektů OP VK, OP VaVpI a OP LZZ realizovaných na  
Masarykově univerzitě – služby dle opčního práva“ 
Zadávací dokumentace 

3. Lhůta a místo plnění veřejné zakázky 
 
Dodatek bude uzavřen na dobu platnosti rámcové smlouvy. 
 
Místem plnění je pracoviště auditora nebo pracoviště řešitele jednotlivých projektů OP VK. Místem 
konzultací je vždy pracoviště řešitele jednotlivých projektů OP VK uvedených v příloze č. 1 obchodních 
podmínek.  
 
4. Kvalifikace uchazeče 
 
Vzhledem k tomu, že veřejná zakázka je zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění dodavateli původní 
veřejné zakázky, který svoji kvalifikaci prokázal již v zadávacím řízení veřejné zakázky, nevyužil 
zadavatel v souladu s § 51 odst. 3 zákona svého práva požadovat prokázání kvalifikace. 
 
5. Požadavky na zpracování nabídky 
 
5.1 Nabídka uchazeče, způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
 
Pod pojmem nabídka se rozumí 4 řádně vyplněná vyhotovení dodatku č. 2 rámcové smlouvy 
podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
 
Originál nabídky musí být vložen do obalu (obálky), který musí být uzavřen a na všech uzavřeních 
opatřen přelepením. Obálka musí být označena názvem veřejné zakázky, adresou, na niž je možno 
zaslat vyrozumění o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, a nápisem 
NEOTEVÍRAT – „AUDITY PROJEKTŮ OP VK, OP VaVpI a OP LZZ REALIZOVANÝCH NA 
MASARYKOVĚ UNIVERZITĚ – SLUŽBY DLE OPČNÍHO PRÁVA“ – NABÍDKA. 
 
Nabídkové ceny musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci předmětu veřejné zakázky 
včetně nákladů souvisejících a bude se jednat o cenu nejvýše přípustnou za realizaci veřejné zakázky. 
Platební podmínky budou respektovat zásady sjednané v rámcové smlouvě. 
 
6. Podání nabídky 
 
Zadavatel požaduje podání nabídky v listinné podobě do 22. 1. 2015 do 10 hod. na podatelnu sídla 
zadavatele, Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, kontaktní osoba pro případ dotazů: Jitka Jílková,  
tel.: 549 49 4822, e-mail: jilkova@rect.muni.cz. 



 

 

 
veřejná zakázka 
„Audity projektů OP VK, OP VaVpI a OP LZZ realizovaných na  
Masarykově univerzitě – služby dle opčního práva“ 
Zadávací dokumentace 

 
 
 
 
7. Otevírání obálek 
 
Otevírání obálek proběhne v souladu s ustanovením § 71 odst. 4 a násl. zákona dne 22. 1. 2015 
ve 10:00 hod. v sídle zadavatele, na adrese Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno. 
 
Otevírání obálek může být přítomen uchazeč nebo zástupce uchazeče, který se prokáže plnou mocí pro 
zastupování uchazeče při otevírání obálek s nabídkami, a to maximálně dvě osoby za uchazeče. 
 
8. Ostatní podmínky řízení 
 
Zadavatel je oprávněn zrušit jednací řízení bez uveřejnění do doby uzavření smlouvy. Tímto není 
dotčeno oprávnění zadavatele zrušit jednací řízení ze zákonných důvodů. 
 
Uchazeč je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění, osobou povinnou 
spolupůsobit při finanční kontrole. 
 
Uchazeč bere na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném 
znění, bude povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch částí 
nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních 
předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny 
požadavky kladené právními předpisy [např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 
552/1991 Sb., o státní kontrole, v platném znění]. Uchazeč bere na vědomí, že obdobnou povinností 
bude vybraný uchazeč povinen smluvně zavázat také své subdodavatele. 
 
Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci programů 
strukturálních fondů stanovené v č. 9 nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 a pravidel pro publicitu v rámci 
OP VK, a to ve všech relevantních dokumentech týkajících se daného zadávacího řízení či postupu, tj. 
zejména v zadávací dokumentaci, ve všech smlouvách a dalších dokumentech vztahujících se k dané 
zakázce. 
 
 
 



 

 

 
veřejná zakázka 
„Audity projektů OP VK, OP VaVpI a OP LZZ realizovaných na  
Masarykově univerzitě – služby dle opčního práva“ 
Zadávací dokumentace 

9. Přílohy 
 
Příloha č. 1 – předloha dodatku č. 2 rámcové smlouvy 
Příloha č. 2 – příloha č. 1 dodatku rámcové smlouvy – Projekty OPVK - dodatek č. 2 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Martin Veselý 
                  kvestor 


		2015-01-09T17:28:13+0100
	Ing. Martin Veselý




